intendersi per integralmente richiamata, l’Istituto Comprensivo “Ungaretti” di 

Costabissara (VI) ha affidato all’operatore economico COST COOPERATIVA SOCIALE” 

di Vicenza la fornitura del servizio consistente in n° 1 percorso di mentoring per 

famiglie per una spesa complessiva di euro 105,35 (centocinque/35) oltre all’IVA 5%; 

CONSIDERATO che in fase di esecuzione del contratto si rende necessario procedere alla 

realizzazione di ulteriori due percorsi di attività di mentoring e orientamento, 

sostegno alle competenze disciplinari e coaching motivazionale al fine di raggiungere

[...]

la modifica del contratto in essere con l’operatore economico “COST COOPERATIVA SOCIALE” via 
Rossini 6 Vicenza P. IVA 03310950245, mediante l’integrazione di n. 02 PERCORSI DI ATTIVITÀ DI 
MENTORING E ORIENTAMENTO;  

2. di impegnare la spesa di euro 960,00 oltre all’iva al 5% e così per complessive € 1.008,00 
(milleotto//00) all’Attività A.03.14 del Programma Annuale 2025 che presenta la necessaria 
disponibilità finanziaria; 

3. di dare atto che rimangono invariate tutte le altre condizioni contrattuali; 

Ai sensi dell’art. 15 del Decreto legislativo. n. 36/2023 e dell’art.